
Zápisze zasedání zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 18. 9"2022
v kanceláři OÚ Babylon, Babylon 27, od 18:30 hod.

Pří tomni:  l, Zavadil, K. Polák, Bc, M. Hrdlič ka, S, Schlágelová, Z, Gureň, M. Pitipáč ová

Hosté : Josef Kodera

Omluveni:  P, Bambásek

Ověřovatelé :  Bc, M. Hrdlič ka, Z. Gureň

Program:

1. Zahájení ,kontrola usnesení , urč ení ověřovatelů

2, Licenč ní  smlouva č .220491
3, Stanovení  výš e nájemné ho za kanalizač ní  infrastrukturu

4, Rů zné

Ad 1)Mí stostarostka M, Pitipáč ová omluvila starostu P. Bambáskazezasedání  zastupitelstva zdů vodu
nemoci azahájila zasedání , Navrhla rozš í ření  programu o následují cí  body:

4, Kupní  smlouva se spol, Turistické  známky s, r, o.

5. Smlouva o poskylnutí  ú č elové  dotace č ,32402022 s Plzeňským krajem

6. Přispěvek pro MS Babylon

7, Provozni pří spěvek MŠ  Babylon

B. Výběr nájemce č ásti č p. 132 a nájemní  smlouva

9, Rozpoč tové  opatření  č , 6

10. Rů zné

Program byl i se změnamijednomyslně schválen zastupiteli obce. Ověřovateli zápisu bylijednomyslně

schváleni Bc. M. Hrdlič ka a Zbyněk Gureň,

kontrola usnesení

Zastupitelstvo obce Babylon

Schvaluie:

Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace č ,26762O22s Plzeňským krajem, tČ O: ZOagOgOO

Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace č ,29222022s Plzeňským krajem, lČ O: 70890366

Výherce výběrové ho ří zení  na akci ,,Výstavba a modernizace sportoviš t'- Babylon" firmu Adestik s, r, o,,

lco,,25247069

Smlouvu o dí lo se společ ností  Adestik s, r, o., lČ O,.25247069

pří kazní smlouvu s Jaroslavem weberem, tč o:  ogzsssoz

Podáni ž ádosti o dotaci na poří zení  už itkové ho elektromobilu

SmIouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu ,,Podpora kultury

v Plzeňské m kraji pro rok2022" s Plzeňským krajem, tČ O: zOggOSOO

Objednání  zahradnických prací  kolem rybní č ka



Smlouvu o poskytnutí  dotace výš i 5 000,- Kč  pro fotbalový oddí l na nákup fotbalových dresů  s TJ Sokol

Babylon, z, s,, lCO: 48342297

Záměr na pronájem č ásti objektu Babylon č p. 132

Pověřuie:

Sí arosfu podpisem:

Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace č ,26762022s Plzeňským krajem, tČ O: ZOggOgOO

Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace č ,29222022s Plzeňským krajem, lČ O: ZOaSO3OO

Smlouvy o dí lo se společ ností  Adestik s, r, o., lČ O: ZSZUOag

Pří kazní  smlouvy s Jaroslavem Weberem, lČ O: OgZSggOZ

Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu ,,Podpora kultury

v Plzeňské m kraji pro rok2022" s Plzeňským krajem, lCO: 70890366

Smlouvy o poskytnutí  dotace výš i 5 000,- Kč  pro fotbalový oddí l na nákup fotbalových dresů  s TJ Sokol

Babylon, z, s,, lCO: 48342297

Sť arosť u dalš í  m jednání m:

Ve věci oblož ení  kontejnerů  pro tří děný odpad

Ve věci parkovací ch mí st kolem bytových jednotek

Ve věci silnice a parkovací ch mí st od ,,Pakistánce" k MŠ  Babylon

Z programu schů ze:

Ad2) Nechalijsme vyrobit turistické  vizitky s motivem NS Studánky kolem Babylonu, smlouva oš etřuje

autorská práva na použ ité  fotografie. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Licenč ní  smlouvu č .

220491se spol, Wander Book s, r, o,, lCO: 07662301 a starosta byl pověřen jejim podpisem,

Ad3) Je potřeba stanovit výš i nájemné ho za kanalizač ní  infrastrukturu na rok 2023, Zastupitelstvo obce

vzalo ž ádost o stanovení  výš e nájemné ho od spol, CHVaK na vědomí  a výš i nájemné ho stanovi až  v ří jnu

poté , co bude j iž  známá cena stoč né ho pro následují cí  rok,

Ad4) Je to podobné  jako s auto,ť skými právy u turistických vizitek, ale jedná se o dřevěné  turistické

známky. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Kupní  smlouvu se spol. Turistické  známky s, r, o.,

ICO,,25824449 a starosta byl pověřen její m podpisem,

Ad5) Jedná se o dotaci od Plzeňské ho kraje na ú pravy veřejné lto prostranství  před budovou obecní ho

ú řadu ve výš i 
,166 

000,- Kč , Smlouva o poskytnutí ú č elové  dotace č ,32402022s Plzeňským krajem, lČ O:

70890366 byla jednomyslně schválena a starosta bylpověřen její m podpisem,

Ad6) Obdrž eli jsme ž ádost o pří spěvek MŠ  Banylon na záskok do kuchyně MŠ  v době dovolené  paní

kuchařky, Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schvaluje jednorázový pří spěvek pro MS Babylon,

lCO: 70994242 ve výš i 3600,- Kč ,

Ad7) Obdrž eli jsme ž ádost o schváleni provozní ch nákladů  MŠ  z dů vodů  navýš ení  cen obědů  v MŠ ,

Vzhledem k tomu, ž e na konci š kolní ho roku ze š koly odeš la jedna zarněstnankyně, se ale celková

měsí č ní  č ástka nemění . Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo ž ádost o financování  provozní ch

nákladů  MŠ  Babylon ve výš i 3 200,- Kč /měsí c,

AdB) Na minulé m zastupitelstvu jsme schválili vyhláš ení  záměru na pronájem č ásti č p, 132 (Sauna), Byly

předlož eny dvě nabí dky, jedna s nabí dkou na roč ní  pronájem ve výš i 1 100,- Kč  a druhá s nabí dkou ve



výš i 1 500,- Kč . Výběrová komise doporuč ila zastupitelů m pronájem Sauny zájemci, který podal vyš š í
nabí dku, Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo pronájem Sauny paní  Janě Jirkové , tČ O:+ S+ OZ+ SS,

V souvislosti se schválení m nové ho nájemce Sauny (č ást budovy č p. 132) byla zastupiteIů m předlož ena

ke schválerrí  nájemní  smlouva, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje nájemní  smlouvu s Janou

Jirkovou, lCO,.45407495, na č ást budovy Babylon č p,132 a pověřuje starostu její m podpisem.

Ad9) Rozpoč tové  opatření  č , 6 projednal finanč ní  výbor a doporuč il ho ke schválení , Jedná se o ú pravy

rozpoč tu předevš í m u polož ek: Lé to Babylon, kulič ková dráha, ú prava prostranství  před 0U, kaplič ka,

Draci mezi městy, sportovni vybavení , ž ádost o dotaci, výběrové  řizeni, znalecké  posudky a nákupy
pozemků , vybavení  pro hasič e, kontrola sportoviš t'.

Ad10) Zastupitelé  neměli dalš í ch dotazů ,

Započ ato: 1B:35 hod.

Skonč eno: 19:15 hod.

Zapsala:  KamiIa Beňuš í ková Angelovová

Bc, Michal Hrdlič ka Zbyněk Gureň

0věřovatelé  svým podpisem stvrzují  smazání  zvukové ho záznamu poří zené ho přizasedání .



Usnesení  č .812022

ze zasedání zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 18. 9.2022

Zastupitelstvo obce Babylon:

Schvaluie:

Licenč ní smlouvu č .220491se spol, Wander Book s, r, o., lČ O: 07662301

Kupní smlouvu se spol, Turistické  známky s. r, o., lÓO,,25824449

Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace č ,32402022s Plzeňským krajem, tČ O: ZOagOgOO

Jednorázový pří spěvek pro MŠ  Babylon, tČ o: zOgg+ Z42 ve výš i 3 600,- Kč

Měsí č ní  pří spěvek na financování  provozní ch nákladů  MŠ  Babylon, lČ O: 70994242ve výš i 3 200,- Kč

Nabí dku s p. Janou Jirkovou, tČ O: + S+ Oz+ 95 na pronájem č ásti č p,132

Nájemní  smlouvu s Janou Jirkovou, tČ O: + S+ OZ+ 95 na č ást budovy Babylon č p.132

Rozpoč tové  opatření  č , 6

Bere na vědomí :

Žádost o stanovení  výš e nájemné ho na rok 2023 od spol, CHVaK

Pověřuie:

- sť arosí u podpisem:

Licenč ní smlouvy č .220491se spol, Wander Book s, r, o,, lČ O: 07662301

Kupní smlouvy se spol. Turistické  známky s, r, o., lČ O,,25824449

Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace č ,32402022s Plzeňským krajem, lČ O: 70890366

Nájemní smlouvy s p, Jirkovou, lČ O: 45407495 na pronájem č ástič p. 
,132

-sť arosť u dalš í m jednání m:

Ve věci oblož ení  kontejnerů  pro tří děný odpad

Ve věci parkovací ch mí st kolem bytových jednotek

Ve věci silnice a parkovací ch mí st od ,,Pakistánce" k MŠ  Babylon

rÍ ň,24l,rr* /
l;g, M.á; i;  piiipáloua pavel Bambásek

starosta obce

sBEa
W

sdry

mí stostarostka obce


